Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад№1 г. Вязьмы Смоленской области

ПРИКАЗ

от 02.08.2017                                                 №83/03-11

О зачислении детей  в ДОУ

 В соответствии с Положением о приеме детей в МБДОУ д/с №1 г. Вязьмы Смоленской

области, на основании Устава МБДОУ д/с №1 г.Вязьмы Смоленской области, направлениями

комитета образования, договором  об образовании  по образовательным программам дошкольного

образования, наличием свободных мест

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности №2 с 02.08.2017 года:

№

п

Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

Дата

зачисления

№ группы

1.  Авдошин Артём Павлович 23.07.2014 02.08.2017 №2

2.  Годунов Павел Михайлович 03.09.2014 02.08.2017 №2

3.  Гришина Анна Владимировна 27.02.2014 02.08.2017 №2

4.  Давыденков Илья Дмитриевич 13.12.2014 02.08.2017 №2

5.  Жарикова Виктория Павловна 16.04.2014 02.08.2017 №2

6.  Кругляк Артур Андреевич 13.02.2014 02.08.2017 №2

7.  Пимкин  Ратмир Валерьевич 17.12.2014 02.08.2017 №2

8.  Пушкин Даниил Игоревич 29.04.2014 02.08.2017 №2

2.  Зачислить в группу общеразвивающей направленности №3 с 02.08.2017 года:

№

п

Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

Дата

зачисления

№ группы

1.  Баринов Макар Андреевич 22.11.2014 02.08.2017 №3

2.  Куликова  Ольга Алексеевна 27.11.2015 02.08.2017 №3

3.  Мастюкова Полина Евгеньевна 24.06.2015 02.08.2017 №3

4.  Овчаренко Вероника Дмитриевна 20.07.2015 02.08.2017 №3

5.  Яковлева Анастасия Алексеевна 25.06.2015 02.08.2017 №3

6.  Яранцева Софья Сергеевна 16.01.2015 02.08.2017 №3

3.  Зачислить в группу общеразвивающей направленности №4 с 02.08.2017 года:

№

п

Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

Дата

зачисления

№ группы

1.  Жук  Никита Евгеньевич 23.07.2015 02.08.2017 №4

2.  Качнов Тимофей Иванович 14.07.2015 02.08.2017 №4

3.  Мамадалиев Али Шукрулоевич 29.06.2015 02.08.2017 №4

4.  Павлов Дмитрий Павлович 01.01.2015 02.08.2017 №4

5.  Пушкин Павел Игоревич 11.06.2015 02.08.2017 №4

6.  Сорокин Фёдор Александрович 23.04.2015 02.08.2017 №4

7.  Степанов Игорь Евгеньевич 29.07.2015 02.08.2017 №4

8.  Штакан  Алексей Сергеевич 02.11.2015 02.08.2017 №4

Основание: направления комитета образования,

договор, личное заявление родителей

2. Медицинской сестре Измайловой Н.А.:

• принять личную медицинскую карту ребёнка по форме № 026/У;

r tpaRl'lxa aAallTalII4OIlitor0 tlep14oAa'

4. lJocrtr l ralcrqNt:

o 3ARecrl I  J l l ' l t l l loe l teiro pc6crtrB;

o

- t ,

l l pll l l f{'I b+,rlOK)/i\4 9l l f l)l tl a Rhl l l JlaTy KOI\'{ Il CIrCAIII414 qaCT14

I (o l r lpo . l t r ,  3a  Hc l loJ l l l c l I14eNI  I lac lo f l I l l e l 'o  I lphKa la

' larre,'lvtottllt fr

po,rl l4Tcjlb KOft rlJlarln 3a i lercl(Hil call

B03i la | i t ro  t t  Iz l ' t ru ler i ; i : tony t - l 'A ' .  Me/ I l { I tHI ICI(v l0

Ip )

J  l . l , M  u P ( ) l I l I l H L l c l I K ( )ffirux,,"#
. 'a"' i / . ' 'o"*';;* ', '  \ tR'i
-^f : [ .,^. 1.,,.- ' ]::.1;:i", *i. '6